

SÚS:K

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČ: 00080837, DIČ: CZ00080837

Objednávka č.:83133010075/3/2023/Hus
K žádance č.: A538/3/2023/Hus

Ze dne: 20.10.2023

Dodavatel:

Název: STAWMONT -LTM s.r.o.
Adresa: Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří
IČ/DIČ: 11802081/CZ11802081

Objednáváme u Vás:

Opravu poškozených silničních svodidel na mostě ev.č. 26121-1 u obce Chcebuz.

Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Ruská 260
417 03 Dubí 3
Bankovní spojení: [REDAKCE], č. účtu [REDAKCE]

Fakturu zašlete na adresu:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Nádražní 29
412 01 Litoměřice

Vyřizuje: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Mobil: [REDAKCE]

Tel.: [REDAKCE]

Předběžná cena: 90 108,70 Kč vč. DPH

RS: 46

Správce rozpočtu: [REDAKCE]

příkazce operace

Akceptace objednávky dodavatelem:

Příjmení a jméno: [REDAKCE]

Datum: 20.10.2023

Podpis (razítko):

Počet ks	Název	JU	Cena za ks včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
12m	Silniční svodidlo-JSNH4/N1		2 637,80	31 653,60
8m	Koncový náběh pro sil.svodidlo		4 259,20	34 073,60
20m	Demontáž stávajícího sil. svodidla		423,50	8 470,00
6	Výměna dist. dílů stávajícího svodidla		1 361,25	8 167,50
8m	Příplatek za sil.svodidlo s rádiusem		272,25	2 178,00
1	Zabezpečovací práce		5 566,00	5 566,00
Součet ceny objednávky		x	x	90 108,70